PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 января 2017 года

	№ 5/31

г. Вологда

Об исключении зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Законодательного Собрания Вологодской области на выборах 18 сентября 2016 года, из областных списков кандидатов, выдвинутых избирательными объединениями

В связи с принятием постановлений Избирательной комиссии Вологодской области от 27 сентября 2016 года № 262/1473 «О регистрации депутатов Законодательного Собрания Вологодской области, избранных 18 сентября 2016 года» и от 11 октября 2016 года № 266/1494 «О регистрации депутата Законодательного Собрания Вологодской области Гордеева Александра Васильевича», руководствуясь пунктом 7 части 5 статьи 81 закона Вологодской области от 9 июня 2003 года № 909-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области», Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Исключить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Законодательного Собрания Вологодской области на выборах 18 сентября 2016 года, из областных списков кандидатов, выдвинутых избирательными объединениями (список прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», областной газете «Красный Север», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Л. Осипов

Приложение
к постановлению Избирательной
комиссии Вологодской области
от 17 января 2017 года № 5/31
Список зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Законодательного Собрания Вологодской области на выборах 18 сентября 2016 года, исключённых из областных списков кандидатов, выдвинутых
избирательными объединениями

Вологодское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	№ кандидата в региональной группе, региональная группа

	1
	Воробьев Юрий Леонидович
	№ 2, общеобластная часть

	2
	Шевцов Георгий Егорович
	№ 3, общеобластная часть

	3
	Макаров Андрей Николаевич
	№ 1, Региональная группа по Юго-восточному одномандатному избирательному округу № 5

	4
	Афанасьев Дмитрий Владимирович
	№ 1, Региональная группа по Северо-западному одномандатному избирательному округу № 7

	5
	Кожевина Лариса Юрьевна
	№ 1, Региональная группа по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 8

	6
	Жильцов Владимир Васильевич
	№ 1, Региональная группа по Грязовецкому одномандатному избирательному округу № 13

	7
	Никитина Татьяна Ивановна

	№ 1, Региональная группа по Никольскому одномандатному избирательному округу № 15

	8
	Луценко Андрей Николаевич
	№ 2, Региональная группа по Индустриальному одномандатному избирательному округу № 6

	9
	Гордеев Александр Васильевич
	№ 1, Региональная группа по Вологодскому (сельскому) одномандатному избирательному округу № 12

Вологодское региональное отделение Политической партии ЛДПР –
Либерально-демократической партии России

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	№ кандидата в региональной группе, региональная группа

	1
	Ширикова Ольга Станиславовна
	№ 2, общеобластная часть

	2
	Гримов Антон Юрьевич
	№ 3, общеобластная часть

	3
	Селяков Владимир Сергеевич
	№ 1, Региональная группа по Великоустюгскому одномандатному избирательному округу № 9

	4
	Холодов Антон Юрьевич
	№ 3, Региональная группа по Заречному одномандатному избирательному округу № 2

ВОЛОГОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	№ кандидата в региональной группе, региональная группа

	1.
	Морозов Александр Николаевич
	№ 1, общеобластная часть

	2.
	Селин Михаил Васильевич
	№ 2, общеобластная часть

	3.
	Голик Алексей Юрьевич
	№ 1, Региональная группа по Вытегорскому одномандатному избирательному округу № 14

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Вологодской области
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	№ кандидата в региональной группе, региональная группа

	1.
	Леухин Виктор Львович
	№ 1, общеобластная часть

	2.
	Ясакова Ирина Геннадьевна
	№ 2, общеобластная часть